
Dz.03.0021.8.2019 

  

 

 

Uchwała Nr VIII / 118 / 2019 

RADY DZIELNICY III PRĄDNIK CZERWONY 

z dnia 3 czerwca 2019 r. 
 

 

w sprawie: wniosku do Prezydenta Miasta Krakowa o przekazanie w trwały zarząd 

Zarządowi Zieleni Miejskiej w Krakowie działek 380/10, 703/2, 703/3 obr. 22 

Śródmieście przy ul. Strzelców. 

 
Na podstawie § 3 pkt 3) lit. c). Uchwały nr XCIX/1497/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w 

sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy III Prądnik Czerwony w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z dnia 

27 marca 2014 r. poz. 1839 z późn. zm.) Rada Dzielnicy III Prądnik Czerwony uchwala, co następuje: 

 

 

§1. 

 

Wnioskuje się do Prezydenta Miasta Krakowa o przekazanie w trwały zarząd Zarządowi Zieleni 

Miejskiej w Krakowie działek 380/10, 703/2, 703/3 obr. 22 Śródmieście przy ul. Strzelców celem 

zabezpieczenia funkcjonowania na obszarze gospodarstwa ogrodniczego „POLSAD” publicznych 

usług sportu, rekreacji oraz terenów zieleni urządzonej. 

 

§2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia 

 

 

 
Przewodniczący  

Rady i Zarządu Dzielnicy III  

Prądnik Czerwony  

Piotr Moskała 

 

 

 

 

 

 

 

UZASADNIENIE: 

 

Uchwałę podejmuje się w celu zabezpieczenia funkcjonowania na obszarze gospodarstwa 

ogrodniczego „POLSAD” publicznych usług sportu, rekreacji oraz terenów zieleni urządzonej. 


